杭州市建设工程检测行业协会
杭建检协 (通知)[2∞2]99号

关于杭州市建设工程检测技术人员培训实操通过人

员名单公示的通知 (钢结构)

各相关单位 :

根据《关于加快推进浙江省建设工程检测技术人员实操能力培训

工作的通知》 (浙工质 【⒛21】 5号 ),现将杭州市建设工程检测技

术人员理论和实操均通过的第二批第三轮、第三批第二轮钢结构科目

50人 (详见附件 l);因 企业原因或个人原因终止 (放弃)培训人员

17人 (详见附件 2),名 单予以公示 ;

公示时间:⒛22年 11月 ” 日-11月 27日 ,公示期内,若有异

议,可通过书面方式反映 :

联系地址:杭州市西湖区体育场路 458号 中财金融广角 303室

反映问题要坚持实事求是的原则,以 单位名义反映问题的应加盖

公章,以个人名义反映问题的应署报本人真实姓名。

联 系 人:钱艺

联系电话:“71-819Ⅱ372

附件 ⒈ 杭州理论和实操均通过人员名单 (钢 结构)

附件⒉ 杭州市建设工程检测技术人员培训终止人员名单 (钢 结构)

踯吩

匕̀。
dm。彡

抄报:浙江省工程建设质量管理协会、检测分会

杭州市建设工程检测行业协会党政办公室 ⒛22年 11月 22日 印发

附件 ⒈ 杭州理论和实操均通过人员名单 (钢 结构 )

序号 人员姓名 工作单位 科目类别

理论及

实操抽

验结果

备 注

牡中人员

标注
“√”

1 高 恩 杭州方平建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

2 韩思晓 杭州方平建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

3 董剑铭 杭州方平建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

4 作丁力口 杭州方平建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通过 √

0 赵卫良 杭州方平建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通过 √

6 周泽炎 杭州方平建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

7 施戊平 杭州方平建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

汤卫星 杭州凌飞建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

洪永寿 居安勘测有限公司 钢结构工程检测 通过

10 胡达聪 居安勘测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

11 林青阳 居安勘测有限公司 钢结构工程检测 通 过

o
乙 潘传辉 居安勘测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

唐少平 居安勘测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

l4 田涛 居安勘测有限公司 钢结构工程检测 通 过

胡晨 义乌市智晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

16 朱迅 义乌市智晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

17 郑 斌 浙江华东测绘与工程安全技术有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

18 郭建伟 浙汪华东测绘与工程安全技术有限公司 钢结构工程检测 通 过

19 练国璐 浙江华东测绘与工程安全技术有限公司 钢结构工程检测 通过 √

20 胡贤凡 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

9
“ 李川 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

刘永建 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

谢吴登 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

24 蒋凌文 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通过 √

刘伟 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

26 沈银辉 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通过 √

0
乙 徐建峰 浙汪科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

28 郑源杰 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

胡金祥 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通 过

30 潘宁 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通过

吴嘉龙 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通过

9
乙 徐晨凯 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

33 杨佐 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通过 √

34 赵剑佥刂 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通 过

赵 云 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通 过

36 程正茂 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通 过

方立新 浙江省建设工程质量检验站有限公司 钢结构工程检测 通 过

38 潘文龙 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通过 √

39 湛重阳 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过

40 王唯一 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

41 魏亚妮 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过

杨旭东 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过

43 张宇程 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

44 邹 飞 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过

45 吕泽钞 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过

46 姚举文 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过

47 郁锦海 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通 过

"
△

夏晶 浙江亿桥工程技术研究有限公司 钢结构工程检测 通过 √

49 胡明怡 浙江宥盛建筑科技有限公司 钢结构工程检测 通 过 √

50 彭景涛 浙江中赫工程检测有限公司 钢结构工程检测 通过 √

附件⒉ 杭州市建设工程检测技术人员培训终止人员名单 (钢 结构 )

序号
人员

姓名
工作单位 科目类别

培训

结果
备注

1 钱杭春 杭州凌飞建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训

钱永晶 居安勘测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

叶俊豪 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

4 沈兆炀 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

周仁乐 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训

6 曹佳贵 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训

7 胡杨杨 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

8 叶小栋 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

谢世杰 浙江科鉴检测校准有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

10 张金文 浙江瑞邦建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训

陈晓 浙江瑞邦建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训

金辉 浙江瑞邦建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

赵宗健 浙江瑞邦建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

14 罗 杰 浙江瑞邦科特检测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃 )培训

潘哲浩 浙江瑞邦科特检测有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训

16 朱宇航 浙江宥盛建筑科技有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训

冯录熠 浙江浙交检测技术有限公司 钢结构工程检测 未通过 终止 (放弃)培训